
ZARZĄDZENIE NR 427/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2018 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 300,00 zł (słownie złotych: trzysta 
00/100) w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia ekspertów w komisji na awans nauczycielski, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 5E3BA96D-8177-497B-B84C-C8493F31BEB1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 7 672 754,68 0,00

Pozostała działalność 385 803,43 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

Zakup usług pozostałych 35 757,00 - 300,00

28 424 116,95 0,00Razem: 28 424 116,95

Rozdział

4170 300,00

4300 35 457,00

7 672 754,68

80195 385 803,43

Paragraf Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 427/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Id: 5E3BA96D-8177-497B-B84C-C8493F31BEB1. Podpisany Strona 1




